
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

PROCEDURA APERTA DENOMINATA “GARA 01-2023” 
“Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente – sgombero neve e trattamenti antighiaccio e attività di pulizia stagionale lungo 

la rete stradale regionale e statale in gestione a Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con determinazione a contrarre n. 2023-905-P del 31.03.2023, la società Friuli Venezia Giulia Strade 
S.p.A. ha deliberato di procedere all’affidamento dei “Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente – sgombero neve e 
trattamenti antighiaccio e attività di pulizia stagionale lungo la rete stradale regionale e statale in gestione a Friuli Venezia 
Giulia Strade S.p.A.”; 

RILEVATO che la procedura sopra evidenziata è stata avviata con bando e disciplinare acquisiti al protocollo dd. 31.03.2023 
sub. n. 2023-909-P, ai cui contenuti si formula espresso rinvio; 

RILEVATO che è stata data notizia della procedura aperta denominata “GARA 01-2023” mediante pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (G.U.U.E. dd. 07.04.2023 n° 2023/S 070-211424), sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica 
Italiana (GURI dd. 12.04.2023 n. 42), nella Piattaforma eAppaltiFVG, sul profilo committente della società Friuli Venezia 
Giulia Strade S.p.A. (www.fvgstrade.it), sul sito informatico www.serviziocontrattipubblici.it e per estratto su due quotidiani a 
diffusione nazionale e su due a diffusione locale; 

RILEVATO che, in armonia al principio formulato dall’art. 51, co. 1 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., l’appalto è stato suddiviso in 13 
(tredici) lotti funzionali; 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 16.05.2023 alle ore 12.00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo - posta elettronica 
certificata 

1)  AGOSTINIS LUIGI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00978360303 
Via Povia n° 20 
33010 Reana del Rojale 

2)  B.B. SERVICE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02442870305 
Via Selet n° 5 
33028 Tolmezzo (UD) 

3)  BOZ COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00394330930 
Via Montesanto n° 3 
33080 Barcis (PN) 

4)  BUTTAZZONI & FIGLI SNC DI BUTTAZZONI EMIDIO 
C.F. e P. I.V.A. 01741440307 
Località Baus n° 14 
33025 Ovaro (UD) 

5)  COLLE SILVANO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02459700304 
Zona Industriale n° 8 
33021 Ampezzo (UD) 

6)  DI FLORIANO ENRICO E FABRIZIO SNC 
C.F. e P. I.V.A. 02251160301 
Via Gost n° 1 
33010 Resia (UD) 

7)  EDILVERDE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n° 12 
33035 Martignacco (UD) 

8)  I.C.M. SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02117470308 
Borgo S. Antonio n° 8 
33029 Villa Santina (UD) 

Prot.  n . 	 0022078   /  P  -  Data 	 23/05/2023 10:46:01



 

  

  

9)  MG GROUP SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01047330327 
Via Travnik n° 15 
34018 San Dorligo della Valle (TS) 

10)  MOZZON DANIELE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01275010930 
Via Maestra Vecchia n° 7 
33170 Pordenone (PN) 

11)  SSG SRL  
C.F. e P. I.V.A. 02834150308 
Via Aquileia n° 8 
34070 Villesse (GO) 

12)  ZANINI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02984920302 
Via Spilimbergo n° 164 
33035 Martignacco (UD) 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
18.05.2023 n° 2023-1226-P, è stata nominato un Seggio di Gara; 

VISTI i verbali delle sedute telematiche dd. 18.05.2023 e dd. 23.05.2023; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nelle tabelle che seguono – relativamente ai lotti di partecipazione –  sono stati ammessi alla 
procedura aperta denominata “GARA 01-2023” avente ad oggetto: “Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente – sgombero 
neve e trattamenti antighiaccio e attività di pulizia stagionale lungo la rete stradale regionale e statale in gestione a Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A.”: 

LOTTO 2 - CIG 9700583654 - PN23SN002 - Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - 2° Nucleo del C.M. di Pordenone - R.d.O.: rfq_46326 

BOZ COSTRUZIONI SRL 

 

LOTTO 3 - CIG 9700609BC7 - PN23SN003 - Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - 3° Nucleo del C.M. di Pordenone - R.d.O.: rfq_46327 

EDILVERDE SRL 

MOZZON DANIELE SRL 

 

LOTTO 4 – CIG 9708182539 – TS23SN004 – Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale – 1° Nucleo del C.M. di Trieste e Gorizia – R.d.O.: rfq_46328 

EDILVERDE SRL 

MG GROUP SRL 

 

LOTTO 5 – CIG 970820368D – TS23SN005 – Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale – 2° Nucleo del C.M. di Trieste e Gorizia – R.d.O.: rfq_46329 

EDILVERDE SRL 

SSG SRL 

 

LOTTO 6 – CIG 9708213ECB – TS23SN006 – Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale – 3° Nucleo del C.M. di Trieste e Gorizia – R.d.O.: rfq_46330 

MG GROUP SRL 

 

LOTTO 7 – CIG 9731148D5B – UD23SN007 – Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale – SS 13 e 676 – R.d.O.: rfq_46331 

AGOSTINIS LUIGI SRL 

EDILVERDE SRL 

ZANINI SRL 

 



 

  

  

LOTTO 8 - CIG 9731261A9C - UD23SN008 - Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
antighiaccio e attività di pulizia stagionale - SR 356 e 646 - R.d.O.: rfq_46332 

MG GROUP SRL 

ZANINI SRL 

 

LOTTO 9 - CIG 97313124B4 - UD23SN009 - Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - SS 52 e SR 512 - R.d.O.: rfq_46333 

B.B. SERVICE SRL 

ZANINI SRL 

 

LOTTO 10 - CIG 9731342D73 - UD23SN010 - Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - SS 13 -  racc. SS 13/SS 54 - R.d.O.: rfq_46334 

DI FLORIANO ENRICO E FABRIZIO SNC 

 

LOTTO 11 - CIG 973139485E - UD23SN011 - Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - SR 465 - R.d.O.: rfq_46335 

I.C.M. SRL 

 

LOTTO 12 - CIG 9731534BE5 - UD23SN012 - Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - SR 355 - SR 465 - R.d.O.: rfq_46336 

BUTTAZZONI & FIGLI SNC DI BUTTAZZONI EMIDIO 

 

LOTTO 13 - CIG 97316950C5 - UD23SN013 - Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente sgombero neve, trattamenti 
anti-ghiaccio e attività di pulizia stagionale - SS 52 e SR 552 - R.d.O.: rfq_46337 

COLLE SILVANO SRL 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura aperta denominata “GARA 01-2023” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive verifiche 
non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 

 
IL DIRIGENTE 

(dott. Marco Zucchi) 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 


		2023-05-23T10:46:01+0200




